
univeititzaa Q.AacÍGnai ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel..FAX (54)10387) " r

Res. H N°

SALTA, 05/ \BR20tf
t¿.i >t:»o

0 2 2 4 / i 7

VISTO:
Expíe. N° 4.059/16

La Nota mediante la cual el Prof. Emiliano VENIER, solicita
reconocimiento de gastos efectuados con motivo de su participación en la reunión de la
Red de Carreras de Comunicación Social y Periodismo de Argeníina (REDCOM)
llevada a cabo en Córdoba durante los días 19 y 20/02/16; y

CONSIDERANDO:

QUE la Red de Carreras de Comunicación Social y Periodismo de
Argeníina (REDCOM) es una entidad que nuclea a las principales casas de estudios de
comunicación social del país a la cual se encuentra afiliada la ESCUELA DE CIENCIAS
DE LA COMUNICACIÓN de esta Facultad, cuya Comisión Directiva avala el pedido
interpuesto por el Director de la carrera y le da el V°B°;

QUE oportunamente el Prof". VENIER presentó la rendición de cuentas
por pasajes y viáticos quedando pendiente el reconocimiento por el pago de la cuota
anual por $ 500,00 y su correspondiente imputación,

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- RECONOCER Y APROBAR los gastos efectuados por el Prof.
l . n n l i u n o VENI1-R, DN1 N° 24.188.315, por la suma t o t a l de PESOS C I N C O M i l
DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON SESENTA CENTAVOS ($ 5.245,60),
con motivo de su asistencia a la reunión de REDCOM 2016.

ARTICULO 2°.- IMPUTAR la suma de PESOS QUINIENTOS ($ 500,00) a la Partida
3.8.3 - Derechos y Tasas, con afectación al presupuesto 2017 de esta Dependencia y en
e! orden interno a los fondos de la "Escuela de Ciencias de la Comunicación".-

ARTICULO 3°.- NOTI PIQÚESE al interesado, Escuela pertinente, DIRECCIÓN
ADMINISTRATIVA CONTABLE, publíquese en el BOLETÍN OFICIAL y siga al
DEPARTAMENTO PRESUPUESTO Y RENDICIÓN DE CUENTAS para su toma de
razón y demás efectos.
Ij/Jae

~3TEÜ_A MARIS
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa.

Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDRE JO
DECANO

Facultad Humanidades -


